EXTRATO DO TA N° 032/2023 – JOSÉ LUIZ PEREIRA VIZEU.

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público Primeiro Termo
Aditivo ao Contrato de Prestação de Serviços nº 018/2022 com a Empresa JOSÉ
LUIZ PEREIRA VIZEU (Processos SEI nº 202200058000725).

OBJETO:  Constitui objeto do presente instrumento, acrescer 3 (três) veículos a
serem leiloados referente ao objeto do Contrato de Prestação de Serviços nº
018/2022, conforme autorização constante no Despacho nº 260/2023 – OVG/DIAF
(45364947); modificando para tanto a Cláusula Primeira, em seu item 1 – Da
Especificação e do Quantitativo do Objeto, subitem 1.3 (com o acréscimo dos
itens constantes da tabela exposta na CLÁUSULA SEGUNDA – DAS
ALTERAÇÕES.

SIGNATÁRIOS:

Sérgio Borges Fonseca Júnior - Diretor Adm. Financeiro e Diretor Geral em
substituição Portaria n.º 128-2023-DIGER – OVG
José Luiz Pereira Vizeu – Contratado.